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EDITAL N° 15/2025
Curso Licenciatura em Letras/Espanhol EaD UFPE

INSCRICOES HOMOLOGADAS APOS RECURSO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRENCIA Polo RECIFE/03 vagas.

DOCUMENTO
NOME DO CANDIDATO DE IDENTIFICA SITUAGAO DA INSC
(A) CAO RICAO JUSTIFICATIVA
Mirella Falcdo Souza 049.XXX.XXX- Homologada
62
Aline Martins da Silva OSG-X;(;(-XXX- Homologada

Maria Gabrielly Jatoba de M = 123-XXX-XXX~-

elo 17 Homologada

219-xxXX-xXXX-

Cristovéo Nunes Borges Homologada

04
Erica Fernandes Borges 063-300¢-xxx-5 Néao Homologada Incumprimento _do item 5.1.b
9 do Edital.

Micheline Dayse Gomes Bat = 692-xxX-XXXx-

ista 49 Homologada

SHEILA CALIXTO SILVAD  114-xXX-XXX-

E ALBUQUERQUE 76 Homologada

RAFAEL DA SILVA SANTA = 051-xXX-XXX-

NA 85 Homologada
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SUZANA DOS SANTOS Cl
RILO

Cleydson Barbosa Ferreira

Larissa Vitoria Ferreira de A
ndrade

Marcia Josefa de Almeida

Alexsaymour da Costa Batis
ta

Gabrielle Regina Brasil de S
ouza

Joice da Silva Moura

Katia Cristina Cavalcante Li
meira

Rodrigo Tiete da Silva

Adriel Silva dos Santos

Angélica Luise Renepont Ar
aujo

Guilherme Barbosa Ferreira

Giselda Carolina Lacerda
Roma

Mercia Paulino Nicolau

Av. Reitor Joaquim Amazonas, s/n, 1° andar - Biblioteca Central -

106-xXXX-XXX~-
70

054 -xXXX~-XXX~
45

108-xxx-xxX-
36

122-xxx-XXX-
71

033-XXX-XXX-
27

130-xXXX-XXX~
23

108-xxx-xxX-
85

090-xXXX-XXX-
90

125-xxXX-XXX~
76

046-XXX-XXX-
18

010-xXXX-XXX-
50

084 -xXXxXX~-XXX~
16

096-XXX-XXX-
24

030-xXXX-XXX-
51

Homologada

Homologada

Homologada

Comprovante de residéncia
no nome de outra pessoa.
5.1.b

Nao Homologado.

Homologado

Homologada

~ Incumprimento do item 5.1.b
Nao Homologado do Edital.
Comprovante de residéncia
no nome de outra
pessoa.5.1.b

Nao Homologado

Homologada

Nao incorporou comprovante

Nao Homologado de residéncia. 5.1.b

Homologada

Nao incorporou comprovante
de residéncia.5.1.b

Nao Homologado

Homologada

Nao incorporou comprovante

Nao Homologado de residéncia.5.1.b
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7 10-XXX-XXX~ Nao incorporou comprovante

Weslley Douglas de Oliveira 73 Nao Homologado de residéncia.5.1.b

CANDIDATOS AMPLA CONCORRENCIA Polo TABIRA/01 vaga

DOCUMENTO
NOME DO CANDIDATO DE IDENTIFICA SITUACAO DA INSC
(A) CAO RICAO JUSTIFICATIVA

Pedro José Soares de Souz 682xxx.xxx-68

g Homologada

CANDIDATOS AMPLA CONCORRENCIA Polo PETROLINA/01 vaga

DOCUMENTO
NOME DO CANDIDATO DE IDENTIFICA SITUAGAO DA INSC
(A) CAO RICAO JUSTIFICATIVA

138-xxx-xxXx-

. . . Incumprimento do item 5.1.f
Miguel Willk Segundo 18 Nao Homologada

do edital.

Documento assinado digitalmente

b JUAN PABLO MARTIN RODRIGUES
g ! Data: 12/12/2025 11:31:41-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Juan Pablo Martin Rodrigues
Coordenador Curso Licenciatura em Letras/Espanhol EAD UFPE
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