

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO  
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL  
PROCESSO SELETIVO TUTORIA  
EDITAL N° 15/2025  
Curso Licenciatura em Letras/Espanhol EaD UFPE**

**INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APOS RECURSO**

**CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA Polo RECIFE/03 vagas.**

<b>NOME DO CANDIDATO (A)</b>	<b>DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO</b>	<b>SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO</b>	<b>JUSTIFICATIVA</b>
Mirella Falcão Souza	<b>049.xxx.xxx-62</b>	<b>Homologada</b>	
Aline Martins da Silva	<b>056-xxx-xxx-93</b>	<b>Homologada</b>	
Maria Gabrielly Jatobá de Melo	<b>123-xxx-xxx-17</b>	<b>Homologada</b>	
Cristovão Nunes Borges	<b>219-xxx-xxx-04</b>	<b>Homologada</b>	
Érica Fernandes Borges	<b>063-xxx-xxx-59</b>	<b>Não Homologada</b>	<b>Incumprimento do item 5.1.b do Edital.</b>
Micheline Dayse Gomes Batista	<b>692-xxx-xxx-49</b>	<b>Homologada</b>	
SHEILA CALIXTO SILVA D E ALBUQUERQUE	<b>114-xxx-xxx-76</b>	<b>Homologada</b>	
RAFAEL DA SILVA SANTA NA	<b>051-xxx-xxx-85</b>	<b>Homologada</b>	

SUZANA DOS SANTOS CI RILO	<b>106-xxx-xxx- 70</b>	<b>Homologada</b>	
Cleydson Barbosa Ferreira	<b>054-xxx-xxx- 45</b>	<b>Homologada</b>	
Larissa Vitória Ferreira de A ndrade	<b>108-xxx-xxx- 36</b>	<b>Homologada</b>	
Márcia Josefa de Almeida	<b>122-xxx-xxx- 71</b>	<b>Não Homologado.</b>	<b>Comprovante de residência no nome de outra pessoa. 5.1.b</b>
Alexsaymour da Costa Batis ta	<b>033-xxx-xxx- 27</b>	<b>Homologado</b>	
Gabrielle Regina Brasil de S ouza	<b>130-xxx-xxx- 23</b>	<b>Homologada</b>	
Joice da Silva Moura	<b>108-xxx-xxx- 85</b>	<b>Não Homologado</b>	<b>Incumprimento do item 5.1.b do Edital.</b>
Kátia Cristina Cavalcante Li meira	<b>090-xxx-xxx- 90</b>	<b>Não Homologado</b>	<b>Comprovante de residência no nome de outra pessoa.5.1.b</b>
Rodrigo Tiete da Silva	<b>125-xxx-xxx- 76</b>	<b>Homologada</b>	
Adriel Silva dos Santos	<b>046-xxx-xxx- 18</b>	<b>Não Homologado</b>	<b>Não incorporou comprovante de residência. 5.1.b</b>
Angélica Luise Renepont Ar aújo	<b>010-xxx-xxx- 50</b>	<b>Homologada</b>	
Guilherme Barbosa Ferreira	<b>084-xxx-xxx- 16</b>	<b>Não Homologado</b>	<b>Não incorporou comprovante de residência.5.1.b</b>
Giselda Carolina Lacerda Roma	<b>096-xxx-xxx- 24</b>	<b>Homologada</b>	
Mercia Paulino Nicolau	<b>030-xxx-xxx- 51</b>	<b>Não Homologado</b>	<b>Não incorporou comprovante de residência.5.1.b</b>

Weslley Douglas de Oliveira	<b>710-xxx-xxx-73</b>	<b>Não Homologado</b>	<b>Não incorporou comprovante de residência.5.1.b</b>
-----------------------------	-----------------------	-----------------------	---

**CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA Polo TABIRA/01 vaga**

<b>NOME DO CANDIDATO (A)</b>	<b>DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO</b>	<b>SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO</b>	<b>JUSTIFICATIVA</b>
Pedro José Soares de Souza	<b>682xxx.xxx-68</b>	<b>Homologada</b>	

**CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA Polo PETROLINA/01 vaga**

<b>NOME DO CANDIDATO (A)</b>	<b>DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO</b>	<b>SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO</b>	<b>JUSTIFICATIVA</b>
Miguel Willk Segundo	<b>138-xxx-xxx-18</b>	<b>Não Homologada</b>	<b>Incumprimento do item 5.1.f do edital.</b>

---

Juan Pablo Martín Rodrigues  
Coordenador Curso Licenciatura em Letras/Espanhol EAD UFPE